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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

عدم ممنوعیت دبیرکل 
کمیته برای حضور در 

مجمع

سعیدی در 
انتخابات شرکت 

می کند

به نظر می رسد کیکاووس 
سعیدی دبیرکل کمیته ملی 
المپیک مشکلی برای شرکت 
در مجمع انتخاباتی این کمیته 

نداشته باشد.
ثبت نام از نامزدهای مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
روزهای 5 تا 20 مرداد برگزار 
نفر   3 0 ز  ا بیش  که  شد 
ست،  یا ر ی  پست ها ی  برا
نایب رئیسی و عضویت در 
هیأت اجرایی ثبت نام کردند. 
کیکاووس سعیدی دبیر کل 
ی  برا لمپیک  ا کمیته ملی 
پست ریاست و نایب رئیسی 
نامزد شده بود اما اواخر 
هفته گذشته اعام شد وی 
به همراه محمد علیپور رئیس 
انجمن فدراسیون های ورزشی 
بازنشسته هستند و ثبت نام 
آنها برای انتخابات باطل است 
اما شنیده می شود به دلیل 
اینکه هنوز حکمی از سوی 
باغ  سازمان بازنشستگی ا
نشده، هر دو نامزد می توانند 
با حق رأی در انتخابات کمیته 

ملی المپیک شرکت کنند.
زنشستگی علیپور و  خبر با
سعیدی فقط اعام عمومی 
شده و هنوز حکمی به صورت 
اباغی به دست آنها نرسیده. 
بنابراین تا زمانی که چیزی 
به صورت رسمی اعام نشود، 
آنها می توانند در انتخابات 

حاضر شوند.
 کیکاووس سعیدی بعد از 
اعام خبر بازنشستگی مدتی 
را در محل کار خود حاضر 

 . نشد
انتخابات کمیته ملی المپیک 
6 شهریورماه برگزار می شود.

 
کاشان میزبان 

پاورلیفتینگ 
باشگاه های جهان

با امضای تفاهمنامه همکاری، 
شهر کاشان رسماً به عنوان 
میزبان دومین دوره مسابقات 
پاورلیفتینگ جام باشگاه های 

جهان انتخاب شد.
بعد از اعطای میزبانی دومین 
دوره مسابقات پاورلیفتینگ 
ز  جام باشگاه های جهان ا
نی  جها ن  سیو را فد ی  سو
پاورلیفتینگ )IPF( به ایران، 
فدراسیون بدنسازی و پرورش 
نی  با ینه های میز م گز ندا ا
این رقابت ها را با توجه به 
درخواست های صورت گرفته 
از سوی استان های مختلف 

مورد بررسی قرار داد.
با  گذشته  ز  رو یت  نها ر  د
حضور احمد شکاری رئیس 
هیأت بدنسازی و پرورش 
اندام کاشان در فدراسیون و 
نشستی که او با عبدالمهدی 
نصیرزاده رئیس فدراسیون، 
یب رئیس  رضا فیروزی نا
فدراسیون و فرشید سلطانی 
رئیس انجمن پاورلیفتینگ 
ایران و رئیس فدراسیون آسیا 
داشت، تفاهمنامه میزبانی 
مسابقات جام باشگاه های 
جهان به امضا رسید. بر همین 
اساس مقرر شد دومین دوره 
مسابقات پاورلیفتینگ جام 
باشگاه های جهان از تاریخ 
۱۷ تا 22 آبان ماه سال ۱۴0۱ 
ن شا کا شهر  نی  با میز  به 

برگزار شود.

 zخبر

درخشش جوانان کشتی فرنگی ایران از روسیه تا صوفیه

8 مدال در 10 وزن

 zبازتاب

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان 
ایران در حالی به عنوان قهرمانی 
مسابقات جوانان جهان در صوفیه 
رسید که در ۱0 وزن صاحب 8 مدال 

شدند.
 این تیم در حالی به این قهرمانی 
مهم رسید که فقط دو حذفی 
داشت و 8 نفر دیگر از ترکیب ۱0 
نفره این تیم به مدال رسیدند تا 
تیم ایران با اقتدار روی سکوی 

قهرمانی قرار بگیرد. 
این تیم آمار درخشانی را از خودش 
در این رقابت ها به جا گذاشت؛ به 
نحوی که در شب پایانی این تیم 
بدون شکست کارش را به پایان 

برد تا ارزش قهرمانی این تیم چند 
برابر شود.

 ۴ طای سعید اسماعیلی در 60 
کیلوگرم، ایمان محمدی در 63 
کیلوگرم، علیرضا مهُمدی در 82 
کیلوگرم، علی عابدی درزی در 9۷ 
کیلوگرم و دو مدال نقره ابوالفضل 
چوپانی در 8۷ کیلوگرم و فردین 
هدایتی در ۱30 کیلوگرم و همچنین 
دو مدال برنز سید دانیال سهرابی 
در 6۷ کیلوگرم و امیر عبدی در 
۷2 کیلوگرم و کسب ۱۷۴ امتیاز 
عملکرد درخشانی بود که این تیم 

از خودش به جا گذاشت.
 این در حالی بود که  تیم آذربایجان 

که رده دوم را از آن خود کرد، 
تیم  با  زی  متیا ا  55 ختافی  ا
کشورمان داشت و با ۱۱9 امتیاز 
نایب قهرمان شد. تیم سوم هم 
که اوکراین بود 93 امتیاز به دست 

آورد. 
البته نباید از نقش مهم روح الله 
میکائیلی در این تیم به سادگی 

عبور کرد.
 او در اوج کرونا تیم را تحویل گرفت 
و سال گذشته با یک مدال طا، 
یک نقره و 5 برنز روی سکوی دومی 

ایستاد. 
تیمی که حالا تعدادی از آنها در 
نی صوفیه هم در ترکیب  جها

تیم جوانان حضور داشتند و با 
مدال های خود به قهرمانی تیم 

باوفا کمک کردند. 
سعید اسماعیلی، دانیال سهرابی، 
ایمان محمدی، علی عبادی درزی و 
امیر عبدی پنج نفری بودند که در 
جهانی سال گذشته هم دوبنده تیم 
ملی را به تن کرده بودند که توسط 
اسماعیلی و ایمان محمدی یک 
نقره و یک برنز دشت کرده بودند 
اما امسال این چهار نفر در ترکیب 
تیم حمید باوفا دو طا و دو برنز را 
به دست آوردند تا نقش مهمی را 
در قهرمانی این تیم در مسابقات 

قهرمانی جوانان جهان ایفا کنند.

امیر علی اکبری چهره استثنایی 
ورزش ایران است. کسی که سال 
20۱0 در روسیه و مسابقات کشتی 
فرنگی قهرمانی جهان به مدال طا 
رسید تا خبر از ورود یک نابغه به ورزش 
ایران بدهد. نابغه ای که البته در کشتی 
فرنگی روزهای خوبی را تجربه نکرد و با 
محرومیت مادام العمر از این ورزش دور 
شد اما برای نشان دادن نبوغش دست 
به کارهای بزرگتری زد و با درخشش در 
 MMA هنرهای ترکیبی ورزش های رزمی
عاقه مندان به ورزش را جذب خودش 
کرد. تصمیمی مهم و کارساز که زندگی 

این نابغه را به طور کل تغییر داد.
 MMA امیر موفقیت های زیادی را در

کسب کرد و به مراتب ورزشکاری بزرگتر 
از آنچه در کشتی فرنگی نشان داده 
بود، شد. او در این چند سال که در 
ورزش های رزمی مبارزه کرد صاحب ۱0 
برد و 3 باخت شده و به عنوان یکی از 
چهره های محبوب این ورزش معرفی 

شده است.
حضور در لیگ رایزین اوج کارش بود 
که همان درخشش باعث شد تا به 
 UFC یکقدمی ورود به سازمان جهانی
برسد. هر چند که قرارداد او با این 
سازمان حرفه ای و بزرگ به دلیل ماجرای 
دوپینگش در کشتی فرنگی لغو شد اما 
با این حال به  یکی از محبوب ترین 
 MMA و پرمشتری ترین فایترها در

تبدیل شد.
حالا نزدیک به دو سال است که با لیگ 
one championship قرارداد بسته 

و برای این سازمان مبارزه می کند اما 
آمارش در اینجا چندان خوشایند نبوده 
و در دو مسابقه ای که در این لیگ برگزار 
کرده، دو بار ناک اوت شده تا حالا برای 
مسابقه سوم با برنامه جدیدی وارد 

قفس شود.
او از شش ماه پیش دوباره علیرضا 
استکی را به عنوان مربی انتخاب کرد 
و حالا با هم راهی سنگاپور شده  اند تا 
در مسابقه روز جمعه با قدرت بیشتری 
حضور داشته باشد. مسابقه روز جمعه 
برای امیر بسیار مهم و خیلی سخت 
است؛ شاید این مسابقه سرنوشت 
را برای امیر تغییر بدهد؛ شاید اگر 
برنده شد روحیه تضعیف شده را بهبود 
ببخشد و شاید اگر بازنده شود برای 
همیشه قید حضور در قفس را بزند. 
حریف روز جمعه امیر علی اکبری فایتری 

از کشور ایتالیا است؛ مائورو چرلی که 
حریف قدرتمندی است. ۱۴ برد و ۴ 
باخت در کارنامه اش دیده می شود. 
فایتر سنگین وزنی که بسیار قدرتمند 
است؛ هم بوکسور خوبی است و هم 
موی تای کار حرفه ای، که همین کار امیر 

را سخت کرده است.
هم به لحاظ روانی برای امیر سخت 
است و هم اینکه حریفش نسبت به 
دو مبارزه قبلی بسیار قدرتمندتر شده 
است. دو بار ناک اوت شدن امیر باعث 
شده تا مبارزه روز جمعه برای او حکم 
مرگ و زندگی داشته باشد. شکست در 
ورزش همیشه تلخ و ناگوار بوده و همین 
الان یک سال از آخرین شکست او در 
این مسابقات گذشته اما هنوز در ذهن 
بسیاری از عاقه مندان به ورزش مانده 
است و به همین خاطر می خواهد با 

ذهنیت خوبی با ورزش خداحافظی کند.
امیر نمی خواهد برای بار سوم ناک اوت 
شود؛ به همین دلیل هم تمریناتش را 
به شکل منظمی دنبال کرده و با علی 
استکی هم کار کرده اما اگر این اتفاق 
برای او رخ بدهد و امیر برای بار سوم 
ناک اوت شود، مبارزه روز جمعه به 
آخرین رقابت او تبدیل می شود و امیر 
برای همیشه مبارزه در قفس را کنار 
می گذارد اما اگر برنده شد و یا حتی تا 
راند آخر توانست مبارزه کند این فرصت 
را به خودش می دهد که یک بار دیگر 

در قفس حاضر شود.
او یک فرصت دیگر به خودش می دهد 
تا شاید خداحافظی باشکوهی را از این 
ورزش داشته باشد و خاطره های خوبی 
که از خودش برای عاقه مندان به ورزش 

ساخته بود از بین نرود.

بازی مرگ و زندگی برای امیر علی اکبری در سنگاپور

راند آخر؟
امیر علی اکبری ستاره ورزش های رزمی ایران صبح دیروز راهی سنگاپور شد تا در سومین مسابقه خود در one championship مسابقه بدهد. مسابقه حیاتی که برای او حکم مرگ و زندگی دارد. امیر قبل از این دو بار ناک اوت 
شده و حالا در مسابقه سوم باید برنده باشد تا امیدش برای ادامه راه بیشتر شود. شکست امیر برای بار سوم می تواند عواقب بدی برای او داشته باشد. شاید این شکست به دوران تاخت و تاز امیر در مبارزه داخل قفس پایان 

بدهد. به همین خاطر هم شاید رقابت با فایتر ایتالیایی حکم مرگ و زندگی برایش داشته باشد.

مسابقه روز جمعه برای 
امیر بسیار مهم و خیلی 
سخت است؛ شاید این 

مسابقه سرنوشت را 
برای امیر تغییر بدهد؛ 

شاید اگر برنده شد 
روحیه تضعیف شده را 
بهبود ببخشد و شاید 

اگر بازنده شود برای 
همیشه قید حضور در 

قفس را بزند. حریف روز 
جمعه امیر علی اکبری 
فایتری از کشور ایتالیا 

است؛ مائورو چرلی 
که حریف قدرتمندی 

است. 14 برد و 4 باخت 
در کارنامه اش دیده 

می شود. 

ZOOM

  

تیم ملی کشتی آزاد 
در آستانه مسابقات 
قهرمانی جهان 
تمریناتش را با قدرت 
انجام می دهد. این 
تیم مدعی درجه یک 
قهرمانی است.

محسن  وظیفه
خبرنگار

 zقاب


